
                                EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 
 

                               EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00112/2024 
INEXIGIBILIDADE N.º 014/2024 
OBJETO: contratação de leiloeiro oficial, matriculado na junta comercial do 
estado para condução de todo procedimento administrativo de leilões de 
bens (móveis e imóveis) pertencentes a prefeitura municipal de catingueira –
PB. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira- PB  

CONTRATADA: IGOR LUIZ SILVA OLIVEIRA, 
CPF: nº 075.775.894-03,  

VALOR: 5% (Cinco por cento). 

PRAZO 31/12/2024 
Nos termos do art. 71, § IV da Lei 14.133/2021, ADJUDICAR a Inexigibilidade 
de Licitação 000014/2024, em consequência, fica convocado o licitante 
vencedor para assinatura do termo de contrato no prazo de até 05 (cinco) 
dias úteis, nos termos da Lei 14.133/2021, do citado diploma legal, sob as 
penalidades da lei. 
Catingueira-PB, 03 de setembro de 2024. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Municipal 

 

 

  
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00112/2024 
INEXIGIBILIDADE N.º 014/2024 
OBJETO: contratação de leiloeiro oficial, matriculado na junta comercial do 
estado para condução de todo procedimento administrativo de leilões de 
bens (móveis e imóveis) pertencentes à prefeitura municipal de catingueira-
PB. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira- PB  

CONTRATADA: IGOR LUIZ SILVA OLIVEIRA, 
CPF: nº 075.775.894-03,  
VALOR: 5% (cinco por cento) 
PRAZO 31/12/2024 
Nos termos do art. 71, § IV da Lei 14.133/2021, RATIFICAR a Inexigibilidade 
de Licitação 000014/2024, em consequência, fica convocado o licitante 
vencedor para assinatura do termo de contrato no prazo de até 05 (cinco) 
dias úteis, nos termos da Lei 14.133/2021, do citado diploma legal, sob as 
penalidades da lei. 
Catingueira-PB, 03 de setembro de 2024. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 
  

 

 

    CATINGUEIRA – PB, TERÇA-FEIRA, 03 DE SETEMBRO DE 2024                                                     TIRAGEM: 10 

 


